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شغل شریف
با  درآمد نحیف!

به بهانه بازگشایی مدارس بررسی شد

ادامه در صفحه  2

 آقای پزشکیان
منادی »گفتمان صلح« باشید

آغاز هزاره سوم، با حملات 11 سپتامبر2001 ، جهان را 
در مخمصه تروریسم و در ادامه آن، میلیتاریسم قرار 
داد؛ مسیری که، با گذشت دو دهه از آن، همچنان 
برخی از مناطق جهان را، در چنبره افکار و سیاست های 
گروهها و کشورهای خاص قرار داده است، بگونه ای 
که، امروزه در کانون های جنگ و مخاصمه ، این مردم 
بیگناه - و نه بانیان و حامیان مخاصمات- هستند ، که 
قربانی سیاست های توسعه طلبانه و غیر انسانی می 

شوند. 
در این بین، نتیجه انتخابات ریاست جمهوری ایران 
و پیروزی دکتر مسعود پزشکیان، بی ارتباط با وضعیت 
ناپایدار منطقه و جهان نبوده است؛ ایران با قرار گرفتن 
در منطقه ای حساس و مهمی از خاورمیانه ، همواره 
مورد توجه کشورهای پیرامون خود و قدرت های جهانی 
بوده است و از سویی دیگر، تاثیرگذاری سیاست های 
ایران طی یک قرن گذشته در منطقه، همواره بخش 
جدایی ناپذیری از سیاست سایر کشورها نسبت به آن 
، که بازخورد آن نیز، بر وضعیت خاورمیانه ، تاثیرگذار 

بوده است. 
اما سفر رئیس جمهور اسلامی ایران، به نیویورک و 
حضوردر جمع سران کشورهای جهان، موضوع مهمی 
است ، که می تواند موجب تبعات و اثرات مختلفی 
در روابط خارجی جمهوری اسلامی ایران و همچنین 
افکار عمومی داخلی گردد، که انتظار می رود، دکتر 
خود  آفرین  انسجام  گفتمان  ادامه  در  پزشکیان، 
مواضع  خود،   و سخنرانی  ها  ملاقات  در  داخل،  در 
ارزشمند، موثر و سودمندی  را در جهت منافع ملی، 

اتخاذ نمایند.

شهاب زمانی سرمقاله

»محمد اسلامی« معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان 
انرژی اتمی ایران، هفته گذشته در راس هیاتی برای شرکت 
در شصت و هشتمین نشست سالانه کنفرانس عمومی 

آژانس بین المللی انرژی اتمی به اتریش سفر کرد.
به گزارش ایسنا، شرکت و سخنرانی در نشست سالانه 
کنفرانس عمومی آژانس، دیدار با »رافائل گروسی« مدیر 
و  هسته ای  همتایان  با  دوجانبه  دیدارهای  آژانس،  کل 
مقامات عالی رتبه برخی کشورها با هدف تبادل تجربیات 
و مباحث مرتبط با صنعت هسته ای از جمله برنامه های 
»محمد اسلامی« رئیس سازمان انرژی اتمی ایران و هیات 

همراه او در این سفر بود.
یکی  اتمی  انرژی  بین المللی  آژانس  عمومی  کنفرانس 
از  متشکل  و  آژانس  سیاست گذاری  اصلی  نهادهای  از 
همه کشورهای عضو است. این کنفرانس هر سال در ماه 
سپتامبر در مقر آژانس در وین برگزار می شود و مقامات 
از  برخی  نمایندگان کشورهای عضو  و  عالی رتبه کشورها 

موضوعات را مورد بحث و بررسی قرار می دهند.
هم چنین به مناسبت پنجاهمین سال تاسیس سازمان 
انرژی اتمی ایران در بخش رویداد جانبی نشست سالانه 
کنفرانس عمومی آژانس بین المللی انرژی اتمی، کارشناسان 
تجربیات،  ارایه  و  معرفی  به  کشورمان  هسته ای  صنعت 
دستاوردها و توانمندی های ایران در حوزه ساخت نیروگاه 
فناوری  سوخت،  چرخه  تحقیقاتی،  راکتورهای  اتمی، 
کاربرد پرتوها، ایزوتوپ های پایدار و آموزش نیروی انسانی 

متخصص پرداختند.
سازمان انرژی اتمی در 1۶ تیر 1۳۵۳ تاسیس و به لحاظ 
حقوقی رسمیت یافت. دلیل اصلی تأسیس این سازمان، 
استفاده از انرژی اتمی در صنایع، کشاورزی و خدمات و 
ایجاد نیروگاه های اتمی و کارخانه های آب شیرین کن، تولید 
مواد اولیه مورد نیاز صنایع اتمی، ایجاد زیربنای علمی و 
فنی لازم برای اجرای طرح های مزبور و همچنین برقراری 
هماهنگی و نظارت بر کلیه امور مربوط به انرژی اتمی در 

کشور عنوان شده بود.
سالانه،  کنفرانس  جانبی  نمایشگاه  در  این،  بر  علاوه 
حوزه های  در  کشورمان  هسته ای  صنعت  توانمندی های 
هسته ای،  در صنعت  ربات  اپلیکیشن های  ربات،  کاوش 
تولید انرژی پاک و پایدار، محصولات رادیودارویی و صنعتی، 
سیستم های اندازه گیری هسته ای و نیز توانمندی های ایران 
در زمینه توسعه فناوری پلاسما در حوزه صنعت، محیط 
زیست، درمان و سلامت، امنیت غذایی و نیز اقدامات انجام 
شده در زمینه پسمانداری هسته ای توسط متخصصان و 

کارشناسان ایرانی به بازدیدکنندگان معرفی خواهد شد. 
رافائل گروسی، مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی با 

همراهی محمد اسلامی نیز از این غرفه بازدید کرد.
آمادگی ایران برای گسترش تعاملات سازنده و توسعه 

همکاری های هسته ای بین المللی
اسلامی که در ادامه فعالیت خود به عنوان رئیس سازمان 
انرژی اتمی و معاون رئیس جمهور در دولت سیزدهم در 
دولت چهاردهم در این سمت از سوی مسعود پزشکیان 
ابقا شد، در ابتدای سخنان خود در نشست سالانه گفت 
که دولت جدید جمهوری اسلامی ایران و آقای پزشکیان، 
آماده گسترش تعاملات سازنده و توسعه همکاری مشترک 

در سطح بین المللی است.
دولت  مواضع  ادامه  در  اسلامی  سخنان  از  بخش  این 

چهاردهم برای تعامل و همکاری بیشتر با جامعه بین الملل 
و کشورهای اروپایی مورد توجه مقامات شرکت کننده در این 

کنفرانس قرار گرفت.
اظهارات رئیس سازمان انرژی اتمی در نشست سالانه 
شامل 2 بخش مربوط به تحولات منطقه به ویژه غزه و 
اقدامات جنایتکارانه رژیم اسرائیل چه در منطقه در مواجهه 
با مردم فلسطین و چه در رابطه با کشورهای دیگر از جمله 
ایران برای انجام خرابکاری در تاسیسات هسته ای و ترور 

دانشمندان بود.
مردم  مداوم  نسل کشی  نمی توانیم  ما  که  گفت  وی 
فاحش  نقض  با  آنان،  سرزمین های  که  را  بی گناهی 
قطعنامه های متعدد سازمان ملل متحد و حمایت کامل 
برخی کشورها، غصب شده است را نادیده بگیریم. کل نظام 
سازمان ملل متحد به واسطه بی عملی نهادهای متولی حفظ 
صلح و امنیت بین المللی به طور مستمر به چالش کشیده 
شده است. در این راستا ما باید مدعیان نمایندگی جامعه 

بین المللی را پاسخگو کنیم.
دانشمندان  ترور  با  رژیم  این  گفت،  هم چنین  اسلامی 
تروریستی، سردمدار  عملیات  و  خرابکاری  انواع  و  ایرانی 
تبلیغات منفی گسترده ای علیه برنامه صلح آمیز هسته ای 
فعالیت های  علیه  پردازی  دروغ  با  رژیم  این  است.  ایران 
از  عمومی  افکار  انحراف  برای  ایران،  هسته ای  صلح آمیز 

جنایات خود، تلاش می کند.
تاکید بر خلع سلاح هسته ای جهانی و منطقه ای

او بر خلع سلاح هسته ای جهانی و منطقه ای تاکید کرد 
منطقه  ایجاد  دیگری  زمان  هر  از  بیش  امروز  گفت:  و 
حائز  خاورمیانه  منطقه  در  هسته ای  از سلاح های  عاری 
مقامات  در طول یک سال گذشته،  تنها  است.  اهمیت 
ملت  نوبت  چندین  در  صهیونیستی،  کودک کش  رژیم 
بزرگ ایران و همچنین مردم مظلوم غزه را با سلاح های 
هسته ای خود تهدید کرده اند. امتناع این رژیم از الحاق به 
معاهده NPT و خودداری از قرار دادن تاسیسات هسته ای 
خود تحت پادمان آژانس، تهدیدی علیه صلح و امنیت 

بین المللی است.
رییس سازمان انرژی اتمی در ادامه سخنان خود بر عزم 
راهبردی  جامع  سند  راستای  در  ایران  اسلامی  جمهوری 
توسعه صنعت هسته ای برای افق 20 ساله، برای تولید 20 

هزار مگاوات برق هسته ای تا سال 20۴0 تاکید کرد.
تاکید بر ادامه همکاری های صادقانه و گسترده ایران با 

آژانس
اسلامی هم چنین بر ادامه همکاری های جمهوری اسلامی 
ایران با آژانس به صورت صادقانه و گسترده تاکید کرد و در 
رابطه با همکاری های دو طرف در حوزه نظارت و بازرسی 
هیچ  با  ایران،  در  آژانس  منتصب  بازرسان  تعداد  گفت: 
کشور دیگری قابل مقایسه نیست. در حالی که تاسیسات 
ایران تنها سه درصد از تعداد تاسیسات هسته ای در کل 
جهان است، بیش از یک پنجم از کل بازرسی های انجام 
انجام شده  ایران  در  سال 202۳،  در  آژانس  توسط  شده 

است.
وی خاطرنشان کرد که اعمال حقوق ذاتی و حاکمیتی 
جمهوری اسلامی ایران در خصوص لغو انتصاب بازرسان 
آژانس، ذیل موافقتنامه پادمان جامع انجام گرفته است. 
اصرار و اعمال فشار به ایران در این رابطه، به معنای نادیده 
بوده و می تواند موجب  گرفتن حقوق حاکمیتی کشورها 

بدعتی غیرموجه شود، لذا غیرقابل قبول است.
رییس سازمان انرژی اتمی در پاسخ به درخواست های 
فرابرجامی آژانس و کشورهای اروپایی از ایران یادآور شد: 
فعالیت های راستی آزمایی و نظارت آژانس روی ساخت و 
تولید اقلام غیر هسته ای، فقط در چارچوب برجام پیش بینی 
شده است؛ چرا که متعاقب خروج غیرقانونی یک جانبه 
آمریکا و عدم پایبندی به تعهدات توسط سه دولت اروپایی 
و اتحادیه اروپا، جمهوری اسلامی ایران براساس حقوق خود 
ذیل بندهای 2۶ و ۳۶ برجام و قانون اقدام راهبردی مجلس 
شورای اسلامی، اجرای اقدامات فراتر از موافقت نامه پادمان 

جامع را متوقف کرده است.
به گزارش ایسنا، محمد اسلامی در ادامه برنامه سفر خود 

در وین با مدیرکل آژانس جداگانه دیدار کرد.
توصیه اسلامی به گروسی

وی در گفت وگو با رافائل گروسی به آژانس بین المللی 
انرژی اتمی توصیه کرد که از فرصت ها و ظرفیت هایی که 
یک  عنوان  به  است  کرده  ایجاد  ایران  اسلامی  جمهوری 
قطب منطقه ای استفاده کند که این پیشنهاد مورد استقبال 

مدیرکل آژانس قرار گرفت.
موضوعات  زمینه  در  شد،  قرار  دیدار  این  در  هم چنین 
هسته ای که در چارچوب برجام مطرح می شود، از طریق 
تنظیم برنامه ها و تداوم رفت و آمدها، گفت وگوی سازنده 
فصل  و  حل  و  ایران  منافع  کننده  تامین  که  به گونه ای 

موضوعات باقی مانده باشد، ادامه یابد.
اسلامی دیداش با مدیرکل آژانس را مثبت ارزیابی کرد و 
گفت: روند گفت وگوها در جلسه با مدیرکل آژانس خوب 
بود و به اعتقاد بنده این دیدار یک گام روبه جلو محسوب 

می شود.
وی افزود: مهم ترین پیام این جلسه آن بود که دنیا بداند 
ارتباط ایران با آژانس به  شکل پایدار ادامه دارد و تحت هیچ 
شرایطی با عملیات فشار روانی و سیاه نمایی این روند دچار 
آسیب نخواهد شد و ما روند را به گونه ای که تامین کننده 

منافع ایران باشد، دنبال خواهیم کرد.
پیامی در شبکه اجتماعی  انتشار  با  نیز  رافائل گروسی 
رئیس  با  نوشت:  اسلامی  با  دیدارش  به  اشاره  با  ایکس 
سازمان انرژی اتمی ایران در مورد اهمیت حفظ تعامل، 

توافق داشتیم.
مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی همچنین خبر داد 
که به زودی و برای دیدارهای مهم سیاسی و فنی به تهران 

سفر خواهد کرد.
پیش از این گروسی در اظهاراتی گفته بود که رئیس جمهور 
جدید ایران در نامه ای رسمی نسبت به سفر وی به تهران 

و گفت وگو درباره مسائل دوجانبه ابراز تمایل کرده است.
ادامه  در  اتمی  انرژی  رییس سازمان  ایسنا،  گزارش  به 
رئیس  مجارستان،  تجارت  و  خارجه  وزیر  با  دیدارهایش 
شرکت دولتی روس اتم، وزیران انرژی کنیا و بورکینافاسو، 
معاون وزیر خارجه و وزیر انرژی عراق، معاون وزیر انرژی و 

زیر ساخت ارمنستان دیدار و گفت وگو کرد.
جلسه  نمایندگان نظام ایمنی هسته ای کشور با نمایندگان 

آژانس
با  نیز  کشور  هسته ای  ایمنی  نظام  نمایندگان  جلسه  
نمایندگان آژانس برگزار شد و در این نشست در مورد رفع 
موانع تامین تجهیزات مورد نیاز آزمایشگاه های مرکز نظام 
ایمنی هسته ای، گفت وگو و مقرر شد از تجربه موفق تامین 

تجهیزات ایمنی پرتویی توسط اتحادیه اروپا برای مرکز نظام 
ایمنی هسته ای کشور استفاده شود.

همچنین نشست دیگری با حضور کاردان، معاون سازمان 
انرژی اتمی ایران و رئیس مرکز نظام ایمنی هسته ای کشور، 
با نمایندگان کمیسیون اروپایی و کنسرسیومی متشکل از 

نهادهای نظارت هسته ای اروپای شرقی برگزار شد.
2 طرف با مرور پیشرفت های به دست آمده، در زمینه 
پروژه  اهداف  پیشبرد  به منظور  طرفین  آتی  فعالیت های 
تقویت زیرساخت های نظارتی مرکز نظام ایمنی هسته ای 

کشور، بحث و تبادل نظر کردند. 
ایمنی هسته ای  نظام  نمایندگان  این نشست  بر  علاوه 
کشور با نمایندگان نظام ایمنی هسته ای مجارستان در وین 

برگزار شد.
بررسی امکان همکاری نهادهای نظارت هسته ای 2 کشور 
در زمینه ایمنی هسته ای و  پرتوی از مهم ترین محورهای 
در  همکاری  هم چنین  بود.  نشست  این  در  بحث  مورد 
زمینه حمل و نقل مواد پرتوزا، انجام آزمون های بسته های 
حمل مواد پرتوزا، بازبینی دوره ای ایمنی هسته ای، مدیریت 
استهلاک، بهره برداری بلند مدت، افزایش توان، ارزیابی 
ایمنی هسته ای، آنالیز حوادث سخت و شرایط اضطراری 
در تاسیسات هسته ای از دیگر موضوعاتی بود که در این 
نشست مورد بحث وبررسی طرفین قرار گرفت. هم چنین 
مقرر شد تا طرفین ضمن تعیین نیازها و ارایه توانمندی های 
خود به منظور آغاز همکاری ها، از ظرفیت حمایتی کمیسیون 
اروپا و همچنین برنامه همکاری های فنی آژانس بین المللی 
انرژی اتمی برای تحقق بخشیدن به همکاری های دوجانبه 

استفاده کنند.
»محمدرضا کاردان« معاون سازمان انرژی اتمی ایران و 
رئیس مرکز نظام ایمنی هسته ای کشور هم چنین با الکساندر 
ترمبیتسکی رئیس مرکز فدرال نظارت بر محیط زیست و 
ایمنی صنعتی و هسته ای روسیه Rostechnadzor دیدار 

و گفت وگو کرد.
هم چنین »بهروز کمالوندی« سخنگوی سازمان انرژی اتمی 
با مدیرکل وزارت خارجه ایتالیا در حاشیه شصت و هشتمین 
نشست سالانه کنفرانس عمومی آژانس بین المللی انرژی 

اتمی در وین دیدار کرد.
کمالوندی گفت: سیاه نمایی های رسانه ای که از یک مبداء 

خاص انجام می شود نباید حقیقت را وارونه جلوه دهد. 
بازرسی های دوره ای توسط  بیشترین  تاکید کرد که  وی 
می گیرد  صورت  ایران  از  اتمی  انرژی  بین المللی  آژانس 
دارد،  ایران  برنامه هسته ای  که  به شفافیتی  توجه  با  که 
سیاه نمایی ها و اخبار منتشر شده در این زمینه هیچ گونه 

سودی ندارد.
وی گفت که از کشور دوست، ایتالیا انتظار داریم که در 
قرار  اشاره  را مورد  ایران  اروپایی، مواضع  جمع کشورهای 

دهد.
مدیر کل وزارت خارجه ایتالیا نیز در این دیدار گفت: روابط 
ایران و ایتالیا تاریخی است و سیاست ایتالیا همواره مبتنی 
بر صلح و امنیت و کاهش تنش ها بوده است، بنابراین ما با 
درک موضع ایران  تلاش خواهیم کرد که مواضع ایران را در 

جمع کشورهای اروپایی مطرح کنیم. 
کمالوندی هم چنین با رئیس و مسئولان موسسه تحقیقاتی 
دوبنای روسیه و رئیس مرکز تحقیقات بیوتکنولوژی ونزوئلا، 

در حاشیه کنفرانس عمومی آژانس در وین دیدار کرد.

اسلامی به وین سفر کرد

استقبال آژانس از همکاری هسته ای با ایران
اخبار

یمن: 
با موشک ها و پهپادهای خود به دشمنان رحم نمی کنیم

وزیر دفاع یمن تهدید کرد که »دشمن اسرائیلی و حامیانش قبل از انجام هر 
حماقتی علیه یمن، هزار بار شروع به حساب و کتاب کنند.«

به گزارش ایسنا، »محمد ناصر العاطفی« وزیر دفاع یمن تصریح کرد: ما در 
تلاش هستیم تا یک نیروی نظامی دفاعی ایجاد کنیم که بتواند معادلات سیاسی 
و نظامی را تحمیل کند و حاکمیت جمهوری یمن را بر تمام سرزمین های آن حفظ 
کند. وی افزود: نهاد نظامی شاهد پیشرفت سریع در فرآیند آموزش و نوسازی 

عمده سیستم صنعتی نظامی جهت آمادگی برای همه تحولات است.
محمد ناصر العاطفی ادامه داد: ما در تلاش هستیم تا حملات دردناک به عمق 

اراضی دشمن صهیونیستی را ادامه دهیم.
وزیر دفاع یمن اضافه کرد: ما جزئیات تغییرات سیاسی، نظامی و ژئوپلیتیکی 

منطقه را رصد می کنیم و برای تمامی چالش های این مرحله آماده هستیم.
وی خاطرنشان کرد: دشمن اسرائیلی و حامیانش قبل از انجام هر حماقتی علیه 
یمن، هزار بار شروع به حساب و کتاب کنند.  العاطفی تصریح کرد: همان طور 
که یافای اشغالی )تل آویو( و ام الرشراش )ایلات( را هدف قرار دادیم، به هدف 
دادن لانه های صهیونیست ها ادامه خواهیم داد. وزیر دفاع یمن اضافه کرد: با 
موشک های بالستیک، مافوق صوت و بالدار و پهپادهای خود به دشمن رحم 
نمی کنیم. وی عنوان کرد: ما در دوره ای از جنگ آشکار، حساس و طولانی مدت به 
سر می بریم و همه احتمالات رویارویی را در نظر می گیریم. محمد ناصر العاطفی 
گفت: به دشمن جنایتکار صهیونیستی نوید شگفتی های فراوانی را می دهیم که 
دل مومنان را گرم می کند. وزیر دفاع یمن خاطرنشان کرد: 10 سالی است که 
متجاوزان به یمن را از عبور از خطوط قرمز و دخالت در امور داخلی کشور برحذر 
می داریم. وی تأکید کرد متجاوزان باید سریعا برنامه ریزی برای عقب نشینی خود 
از سرزمین ها و جزایر یمن را آغاز کنند و ما به آن ها هشدار می دهیم که آمادگی 

نظامی ما را تجربه نکنند.

ورود بورس به طرح تامین مالی صنعت برق
مدیرعامل فرابورس ایران گفت: تلاش خواهیم کرد تأمین مالی برق تسهیل شود 

تا طرح های توسعه ای این صنعت اجرایی شوند.
به گزارش ایسنا، محمدعلی شیرازی امروز در مراسم امضای تفاهم نامه همکاری 
فرابورس ایران و گروه مپنا با بیان اینکه بیش از ۴00 ناشر در فرابورس فعالیت 
دارند که همه آنها مصرف کنندگان برق به شمار می روند، اظهار کرد: اگر برق و 
انرژی نباشد رشد اقتصادی نیز صورت نمی گیرد و بازار سرمایه نیز وجود نخواهد 
داشت.وی با تاکید بر اینکه مهمترین دغدغه ناشران در چند سال اخیر و به ویژه 
تابستان امسال تامین پایدار انرژی بوده است، گفت: بر همین اساس و باتوجه  
به کمبود برق، تلاش فرابورس بر این استوار شد تا فکری در زمینه تامین مالی 
طرح های توسعه نیروگاهی داشته باشیم. مدیرعامل فرابورس ایران با بیان اینکه 
اگر تامین مالی زنجیره برق تسهیل شود به سایر ناشران کمک خواهد شد و علاوه 
بر آن رونق به صنایع کشور باز خواهد گشت، گفت: اگر بتوانیم تحرک در صنعت 

برق کشور ایجاد کنیم، مشکل سایر صنایع نیز برطرف خواهد شد.
به گفته شیرازی سهام ۷ شرکت در بورس عرضه و منابع مالی حاصل از عرضه 
سهام این شرکت ها، در پروژه های گروه مپنا به ویژه در بخش افزایش ظرفیت تولید 

برق صرف خواهد شد.

فاجعه غمبارفاجعه غمبار  در طبسدر طبس
انفجار در معدن نجوی بیش از انفجار در معدن نجوی بیش از ۵۰۵۰ کشته و زخمی به جا گذشت کشته و زخمی به جا گذشت
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پاسخ های کوبنده حزب الله 
به جنایت های اسرائیل

شرح در صفحه  11

حزب الله لبنان شمال اراضی اشغالی را فلج کرد

گروه بین الملل- حزب الله روز گذشته در پاسخ به جنایات رژیم صهیونیستی در لبنان حملات گسترده ای 
را به مواضع حساس ارتش این رژیم انجام داد. طبق گفته رسانه ها حزب الله با بیش از ۱۵۰ موشک و پهپاد 

اهداف صهیونیستی در شمال فلسطین اشغالی را مورد حمله قرار داد.
مقاومت اسلامی لبنان دیروز برای دومین بار پایگاه و فرودگاه »رامات دیوید« را هدف حملات موشکی قرار 

داد. حزب الله در عملیات مهم دیگر خود مجتمع های شرکت صنایع نظامی »رافائل« را هدف قرار داد.
از زمان آغاز جنگ غزه مرزهای لبنان و اراضی اشغالی نیز شاهد تبادل آتش میان حزب الله لبنان و ارتش 
رژیم صهیونیستی است. حزب الله لبنان بر توقف جنگ غزه به عنوان شرط خود برای توقف حملاتش علیه 

رژیم صهیونیستی تاکید کرده است.
رسانه های عبری گزارش دادند به دنبال شلیک موشک های حزب الله لبنان به شهر حیفا در شمال فلسطین 

اشغالی دست کم ۱۳ تن زخمی شدند که حال یکی از آن ها وخیم است.
این رسانه ها به کشته شدن یک شهرک نشین در یک »سانحه  جاده ای« حین فرار از دست موشک های 
حزب الله لبنان در یکی از شهرک های شمال اذعان کردند. بیمارستان رامبام در حیفای اشغالی از انتقال پنج 

زخمی خبر داد و مرکز پزشکی »عیمک« در شهر عفوله هشت فرد زخمی را پذیرش کرد.
برخی رسانه ها از سوخته شدن کامل برخی منازل در شهرک کریات بیالیک و منطقه اطراف آن خبر می دهند.

کانال ۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی گزارش داد حملات موشکی حزب الله منجر به خسارت های شدیدی 
به ساختمان ها و خودروها شده است.

 پیام پزشکیان در
 نیویورک

 دولت خواب گرانی بنزین 
را چگونه تعبیر می کند؟

سینمای ایران 
۹۰۰میلیاردی شد

رئیس جمهور در آمریکا چه 
خواهد گفت؟

فقدان زیرساخت، مقصر 
افزایش قیمت سوخت در ایران

گزارشی از
 گیشه سینماها
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طرح: محمد طحانی 


